ta? fint & fuerint inter Potcntillimum,

Illuflriflimiimque Principem Henricunt

OJavum Angliei Regem , Fratrem no-

Rrum Cahilimum, ex un^ Parte, &Nos
ex alia,

Et hoc Medio Neceffitudinis 6c Affi-

nitatis vinculo Matrimonii futuri inter

Nos Ac Pr^clariffimam ac lllufirifiimam

Principem Dominam Mariam y ejufdem

Regi/ Henrici Sororem Dile^lilliniain,

Sponfani noRram futuram, prout latius

confiat Tenore Padorum Matrimonia-

lium, Initorum Ac Concordatorum per

fideles Oratores AC Procuratores noftros

ex una , AC didi Henrici Anglii Regisy

Otrifiimi Fratris noflri, etiam Orato-

res, Nuncios, Ac Procuratores cx ali^

Partibus, *

Nos igitur.

Cupientes fummoperc didum Matri-

monium in Facie Sanda; Matris Ec-

clefia* iniciari AC folcmnifari , fuiim-

que plenum fortiri ctfcdum: Et ut ca,

qux Nos Cur(X)rc abfentes adimplere

non pofiumus, per Procuratorem, Am-

baffiatorem, Ac Nundum fpcdalem ad-A.D. 1514-

impleantur,

Ad plenum confidentes de Fide Ac A-
nimi Ac Fidei erga Nos infiegritate Ca-

riflimi Ac Diledifiimi Confanguinci no-

ftri Ludovici d'Orleaury Ducis de Lon-

guaviUa , Marcbionis de Rotbelin ,

Magni Francis Caiubellani,

Eundem Ludovicum d'Orleans Con-

fanguincum noftrum, 'Jenore Prasfen-

tiuni,. Fedmus Ac Confiituimus, Fad-
indfque. Ordinamus, ^Confiituimus

nofirum i^rocuratorem , Nunciura, Ac

Ambafiiotorem fpecialcm Ac expreflum,

ad pro Ac Nomine noftro Adfidendum

,

Defpondendum, Fidem nofiram Spon-

dendum, Ac in Animam nofiram Juran-

dum , & etiam per Verba dc Prafemi

.

contrahendum Matrimonium cum didii

Jllufiriflima, Pr®clariffim3 , ac Diledif-

fim3 iioftra Conforte AC Conjuge futurS

DominU Mari^ Prihripe ,
ejurdem Illu-

firifiimi ac Potentifluni Henriei OUavi
Regis AnglU Carifiimi Fratris noftri So-

rore,

Et ad Faciendum & Peragendum om-
nes honefias Solemnitates, didum A-
dum Matrimonii per Verba de Pr*fcnti

concernentes , confideratis Dignitatibus

Ac Excellentiis Perfonarum Contrahen-

tium,

* Digitized by Google
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JLD. 714- Et omnia alia ^ lingula necefTaria

feu opponuna ,
diftuoi Aftum concer-

nentia
j & qu* Nos , fi prtfcfentcs ef-

femus, faceremus, Sc facere tenere-

mur y

Fromittentes, Fide Si in Verbo
Rq^io, quicquid per diftum LMd9wcnm
dOrluat^ Conianguineum 5c Frocura-

toreoj noftrum, DiSum, Faftum, Jura-

tum , & Promifiunj
,
Geftiimvc fuerit.

Ratum
, Gratum &C Firmum habebi-

mus, ac inviolabiliter obfervabimus.

In quorum Fidem 6c Teftimonium
has Fra^mes Manu noftfl Cgnavinius,